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Nedräkningen har börjat 
 
Det är nu två dagar kvar till starten av Explore Sweden Airborne Expedition 
Adventure Race, Sveriges tuffaste multisporttävling genom tiderna. Lagen har 
börjat anlända till Hampnäs Registration Center i Örnsköldsvik och 
förberedelserna pågår för fullt. Förväntningarna är höga och humöret på topp.  
 
Vädret är på vår sida med solen som skiner från en klarblå himmel över 
Hampnäs Registration Center där 150 funktionärer jobbar dygnet runt för att allt 
ska klaffa. Det är mycket som ska ordnas och sömn börjar bli en bristvara. Men 
alla ser fram emot att allt hårt arbete ska resultera i en lyckad tävling.  
 
Mikael Nordström, Race Director säger att självklart är han nervös, men 
samtidigt spänd av förväntan och att det känns som att allt hårt arbete verkar ge 
effekt. ”Allt småstrul verkar ha löst sig och vi är fullt taggade att genomföra en 
tävling av världsklass!”, säger Mike. 
 
Starten går en minut över midnatt natten mellan onsdag och torsdag från än så 
länge hemlig destination. Lagen vet inte vilka moment som kommer att ingå i 
tävlingen eller vart de tre hemliga destinationerna kommer att gå av stapeln. 
Spänningen är stor.  
 
”Vi ser fram emot den fetaste tävlingen i Skandinaviens historia! Allt är under 
kontroll och det ska bli kul att träffa lagen”, säger Oscar Östling, Destination 
Manager Dest. 1 and 3.  
 
På startlinjen återfinns den absoluta världseliten med lag som Nokia Adventure 
från Finland, Världsmästare 2001 och Nya Zeeländska Seagate, just nu rankade 
etta i världen. Från Sverige har vi flertalet internationellt framgångsrika lag. För 
att nämna några har vi Team Cross Sportswear, mer kända som Human Link, 
andra plats på Raid Gauloises 2003, Team Maybe från Falun som har tävlat 
framångsrikt i flera år, samt Reebok Adventure, vars lagkapten Magnus Persson 
har världsrekord i att vandra över Nordpolen oassisterad.  
 
Petri Forsman från Nokia Adventure, Finland säger att han inte börjat bli nervös 
för han vet inte så mycket om tävlingen ännu. Han tycker det är kul att tävla så 
nära hemmaplan och ser fram emot en bra tävling med svår orientering, ganska 
lik den finska, vilket laget kan dra fördel av. ”Laget känns bra och vi ska vara 
med och slåss i täten”, säger han.  
 
Tisdag den 1 juni kl 15.00 kommer det att vara en press briefing för all press på 
plats. Mer info fås vid registreringen på Hampnäs Registration Center. Ni är alla 
välkomna att närvara. 
 
 
 
 
För vidare information var vänlig konsultera våran webbsida 
www.exploresweden.se eller kontakta Media Manager Stefan Nordström +46 70 
642 19 10. 
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